

ÅRSREDOVISNING

för

Beistorp Fastigheter AB

Org.nr. 556191-1453

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
John Beistorp, Styrelseledamot
2026-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget förvaltar fastigheten Annestorp 6:16, byggnaden består av garage och uppställningsplats.

Företagets säte är Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret minskat sin omsättning till följd av minskade hyresintäkter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	359 994	624 868	662 552	659 334
Resultat efter finansiella poster	14 496	168 737	313 725	326 606
Soliditet (%)	26,75	33,53	30,79	31,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	128 916	147 933	396 849
Utdelning			-170 000	0	-170 000
Balanseras i ny räkning			147 933	-147 933	0
Årets resultat				24 522	24 522
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>106 849</u>	<u>24 522</u>	<u>251 371</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 849
Årets resultat	<u>24 522</u>
	131 371

Förslag till disposition:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	<u>11 371</u>
	131 371

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000,00 kr. vilket motsvarar 120,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Beistorp Fastigheter AB

Org.nr. 556191-1453

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>359 994</u>	<u>624 868</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		359 994	624 868
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-194 091	-290 938
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-101 202</u>	<u>-101 202</u>
Summa rörelsekostnader		-295 293	-392 140
Rörelseresultat		64 701	232 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 643	3 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-52 848</u>	<u>-67 426</u>
Summa finansiella poster		-50 205	-63 991
Resultat efter finansiella poster		14 496	168 737
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>18 000</u>	<u>18 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		18 000	18 000
Resultat före skatt		32 496	186 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 974	-38 804
Årets resultat		<u>24 522</u>	<u>147 933</u>

Beistorp Fastigheter AB

Org.nr. 556191-1453

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 113 881	1 197 083
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>180 000</u>	<u>198 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 293 881	1 395 083
Summa anläggningstillgångar		1 293 881	1 395 083
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		63 295	13 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 022</u>	<u>7 071</u>
Summa kortfristiga fordringar		69 317	20 745
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>110 735</u>	<u>236 405</u>
Summa kassa och bank		110 735	236 405
Summa omsättningstillgångar		180 052	257 150
SUMMA TILLGÅNGAR		1 473 933	1 652 233

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 849	128 916
Årets resultat		<u>24 522</u>	<u>147 933</u>
Summa fritt eget kapital		131 371	276 849
Summa eget kapital		251 371	396 849
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		<u>180 000</u>	<u>198 000</u>
Summa obeskattade reserver		180 000	198 000
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>700 002</u>	<u>773 686</u>
Summa långfristiga skulder		700 002	773 686
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		73 684	73 684
Leverantörsskulder		0	22 022
Övriga skulder		103 876	82 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>165 000</u>	<u>105 000</u>
Summa kortfristiga skulder		342 560	283 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 473 933	1 652 233

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	20-33
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 287 416	3 287 416
	Utgående anskaffningsvärden	3 287 416	3 287 416
	Ingående avskrivningar	-2 090 333	-2 007 131
	Årets avskrivningar	-83 202	-83 202
	Utgående avskrivningar	-2 173 535	-2 090 333
	Redovisat värde	1 113 881	1 197 083

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	530 722	530 722
	Utgående anskaffningsvärden	530 722	530 722
	Ingående avskrivningar	-332 722	-314 722
	Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
	Utgående avskrivningar	-350 722	-332 722
	Redovisat värde	180 000	198 000

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	294 736	294 736
	Förfaller senare än 5 år	405 266	478 950
		<u>700 002</u>	<u>773 686</u>

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 773 686 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	700 002	773 686
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	73 684	73 684
------------------------------------	--------	--------

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Företagsinteckningar	1 093 000	1 093 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-28

John Beistorp

John Beistorp

2026-02-28

Emil Nikander Beistorp

Emil Nikander Beistorp

2026-02-28

Hans Beistorp

Hans Beistorp

2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2026.

Andreas Johansson

Andreas Johansson

Auktoriserad revisor
